
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.09.2011 № 611 

р.п.  Парфино 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную 
целевую программу «Развитие торговли в Парфинском 
муниципальном районе на 2011-2012 годы»   

  

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2009 года                       № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную целевую программу «Развитие торговли 

в Парфинском муниципальном районе на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 31.05.2011 № 346: 

1.1. В паспорте Программы: 

1.1.1. Дополнить раздел «Цели Программы» словами «… поощрение организаций торговли, 

достигших высоких показателей в сфере розничной торговли»; 

1.1.2. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования Программы по годам» в 

редакции: 

«Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района. 

На реализацию Программы из бюджета муниципального района предусмотрено: 

2011 год - -; 

2012 год – 50 тыс. рублей»; 

1.2. Изложить раздел 2 Программы «Ресурсное обеспечение программы» в редакции: 

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального 

района. Общий размер финансирования Программы составляет 50 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 



2011 год - -; 

2012 год – 50 тыс. рублей. 

Средства предусмотрены для проведения районного конкурса «Лучшее предприятие 

торговли»; 

1.3. Дополнить  мероприятия Программы строкой 5.2 следующего содержания: 

« 

1 2 3 4 5 6 

5.2. 

Организация и проведение 
районного конкурса 
«Лучшее предприятие 
торговли» 

отдел 

экономики и 

торговли 2012 год 

бюджет 

муниципального 

района - 

». 

2.  Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С. Убогов 

 


